Rada Skoly pri Strednej priemyselnej §kole na ulici Karola Adlera 5, 841 02 Bratislava

Zapisnica
Rady Skoly pri Strednej priemyselnej Skole na ulici Karola Adlera v Bratislave
zo dna 14.06.2017

Pritomni: Ing. Jana Paskova, Mgr. Ing. Alexandra Vojtekova, Ing. Martin Butkovsky, Juraj
Bago, , Viktor Gasparik, , Pavel Suchy, Ing. Ondrej Kis,

Ing. Daniel Adamko, PhD

Nepritomni: Ing. Peter Sramko, Ing. Juraj Kager, RNDr. Martin Zat'ovi¢
Program zasadnutia

Privitanie

Oboznamenie s planmi vykonov pre $k. rok 2018/2019

Oboznamenie s dosiahnutymi vysledkami Studentov v k. r. 2016/2017
Névrh zmeny v Skolskom vzdeldvacom programe

Roézne

arwbdE

1 - Privitanie a oboznamenie s programom

Predseda RS privital &lenov a oboznamil s programom

2- Oboznamenie s planmi vvkonov pre $k. rok 2018/2019

Pan riaditel’ Ing. Daniel Adamko, PhD oboznamil s planmi vykonov pre $k. rok 2018 /2019, kedy opat’

planuje v prvom roéniku otvorit’ 5 tried s poctom 30 Ziakov v triede.

Zhodnotil priebeh a vysledky prijimacich skiisok (navrh pol'a vypoctového strediska 175 ziakov, mohli

sme prijat’ 150 Ziakov, zapisanych je 108 Ziakov).

Ako dovod nizsieho poctu Ziakov uviedol jestvujucu dudlnu akadémiu s ovel’a lep§im vybavenim Skoly.
Pre zvySenie zaujmu o Studium Skola vykonava rézne aktivitu a propaguje sa v roznych smeroch. Preto

navrh na buduci Sk. rok je opit’ 150 ziakov.



3- Oboznamenie s dosiahnutymi vysledkami §tudentov v Sk. r. 2016/2017

Pani zastupkyna Ing. Eva Vicenova pripravila $tatistiku s dosiahnutymi vysledkami maturantov v $k. r.
2016/2017. O dosiahnutych vysledkoch informoval riaditel’ Skoly.
(Vysledky st prilozené k zapisnici)

4 — Navrh zmeny v $kolskom vzdelavacom programe

Na zaklade pracovnej porady vedenia Skoly a zastupcov PK boli navrhnuté zmeny v Skolskom
vzdeldvacom programe, ktoré boli jednohlasne schvalené.
Zmeny sa tykali :

- 4 zamerania tak ako doposial’, priCom jedno z nich by malo byt Televizna a komunika¢né

technika

- nebude NEJ

- v zamerani ITS bude dotacia na FYZ 1 hod. tyzdenne

- zmeny v odbornych predmetoch (napln, aj casova dotacia)

5 — Rozne

Riaditel’ informoval o planovanom termine zatepl'ovania budovy Skoly (oktober) a 0 tom, Ze je
podané ziadost’ na rekonstrukciu ihriska.

Mena a priezviska ¢lenov rady $koly, kontaktné udaje (vSetkvch):

Meno a priezvisko Telefonny kontakt E-mail

Ing. Jana Paskova +421902165427 hrobonka@gmail.com
Mgr. Ing. Alexandra Vojtekova 0907 737700 a.vojtekova@adlerka.sk
Ing. Martin Butkovsky m.butkovsky@adlerka.sk
Viktor GaSparik gasparik@outlook.sk
Pavel Suchy suchypav. @seznam.cz
Ing.Ondrej Kis ondrej@okis.sk
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Juraj Bago 0902 471275 juraj.bago@internet.sk

Ing. Juraj Kacer juraj.kacer@gmail.com

RNDr. Martin Zat'ovi¢ +421 905 751 458 martin.zatovic@gmail.com

Ing. Peter Sramko +421 905 789 304 starosta@lamac.sk

Ing. Igor Bendik igor.bendik@strana-sas.sk
Zapisnicu vyhotovil: Ing. Jana PaSkova

ZAPISNICU OVENIL: i e
podpredseda rady skoly podpis
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